
UCHWAŁA Nr XXXVII/375/2000 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 grudnia 2000r. 
 
 
 
w sprawie przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu taksówkami na 

terenie miasta Nowego Sącza. 
 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 
poz. 622, z 1997 r. Nr 9  poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686 , Nr 113 poz. 734, Nr 123, poz. 
775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126) oraz art. 15 ust.5 i ust. 7 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. – Prawo przewozowe ( tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601 ) Rada 
Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
 
 

§ 1. 
 
Wprowadza się na terenie Miasta Nowego Sącza przepisy porządkowe związane z  przewozem 
osób i bagażu taksówkami osobowymi, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 
Kierowca taksówki zobowiązany jest, na żądanie pasażera, udostępnić mu do wglądu egzemplarz 
przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i  bagażu. 
 
 

§ 2. 
 
1. Na taksówce winny być umieszczone dodatkowe oznaczenia: 
 

1/ z lewej strony przedniej szyby taksówki – informacja o posiadanym numerze zezwolenia 
w formie naklejki z hologramem, zawierającej numer zezwolenia na  wykonywanie 
krajowego zarobkowego przewozu osób taksówką osobową, numer rejestracyjny 
samochodu  oraz numer boczny taksówki, 
 
2/ na przednich  lewych i prawych drzwiach samochodu – numer boczny, przyznany w/w 
zezwoleniem wraz z herbem miasta Nowego Sącza. 

 
Naklejki z hologramem, o których mowa w ust. 1 wydawane będą zainteresowanym wraz z 
egzemplarzem zezwolenia przez Wydział Komunikacji i Transportu Urzędu Miasta Nowego Sącza. 
 
Przedsiębiorcy posiadający już zezwolenia na wykonywanie krajowego zarobkowego  przewozu 
osób taksówką osobową, zobowiązani są do zakupu i umieszczenia  naklejki z hologramem, w 
terminie do 31 marca 2001 r. 
 
 



§ 3. 
 
W taksówce powinna być umieszczona widoczna informacja dotycząca: 
 

1/ organu właściwego do rozpatrywania skarg i wniosków w sprawach świadczonych usług 
przewozowych – Wydziału Komunikacji i Transportu Urzędu Miasta  Nowego Sącza. 
  
2/ posiadania przez kierowcę egzemplarza przepisów porządkowych . 

 
§ 4. 

 
Po zaprzestaniu działalności polegającej na wykonywaniu krajowego zarobkowego przewozu osób 
wymagane oznaczenie taksówki powinno być zlikwidowane. 
 

 
§ 5. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 6. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 7. 
 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


